
ZARZĄDZENIE NR 65/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia gminnej jednostce organizacyjnej utrzymania fontanny 

miejskiej, stanowiącej własność gminy, w okresie od 1 czerwca 2016 r.  

do 15 października 2016 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11a ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 3 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości  

w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz § 3 ust. 4 lit. a) i e) uchwały Rady Miejskiej  

w Głownie Nr 198/XXXVI/97 z dnia 11.02.1997 r. w sprawie podziału zakładu budżetowego 

pod nazwą „Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Głownie” i utworzenia zakładów budżetowych: Miejskiego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji w Głownie i Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie, zmienionej 

Uchwałą Nr V/47/03 z dnia 28.04.2003 r., Uchwałą Nr XVIII/151/04 z dnia 28.04.2004 r. 

oraz Uchwałą Nr XVII/136/08 z dnia 01.02.2008 r. i Uchwałą Nr XL/314/13 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 30.01.2013 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w przedmiocie działalności 

Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam  Miejskiemu Zakładowi  Komunalnemu  w Głownie  z siedzibą  

95-015 Głowno, ul. Dworska 3, administrowanie fontanną miejską, zlokalizowaną na Placu 

Wolności, stanowiącą własność Gminy Miasta Głowno, w okresie od 1 czerwca 2016 r.  

do 15 października 2016 r. 

 

§ 2. 1. Na potrzeby związane z administrowaniem fontanną, o której mowa  w §1, 

Miejski Zakład Komunalny w Głownie otrzyma środki finansowe. 

 

§ 3. Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Głownie 

jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 

     Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


